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Filtr wodny przepływowy 1 cal |
obudowa z wkładem węglowym

Cena 88,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy BG-KORP-1-WEGIEL

Opis produktu
Filtr do wody

Dostęp do czystej bieżącej wody to wielka wygoda, której często nie doceniamy. Dobra jakość wody jest istotna dla naszego
zdrowia i samopoczucia. Co więc robić, gdy woda w studni nie jest zupełnie czysta? Lub jak poprawić kolor, zapach czy smak
wody w kranie? Najprostsza odpowiedź to: zamontować filtr.

Na rynku dostępne są wszelkiego rodzaju filtry wody przeznaczone do różnych typów zanieczyszczeń. Zastosowanie
odpowiednich filtrów pozwoli nam cieszyć się czystą wodą użytkową, jak również wodą zdatną do picia. Zapraszamy do
sprawdzenia filtrów wody dostępnych w naszym sklepie.

Poniżej prezentujemy filtr wodny z wkładem węglowym , który jest stosowany do usuwania związków organicznych, w tym
chloru.
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Wkład węglowy

Najważniejszą częścią tego filtra jest blok węgla. Z uwagi na swoje właściwości chemiczne węgiel aktywny może usuwać z
wody w procesie adsorpcji: chlor, związki chloru, ołów, metale ciężkie i inne związki organiczne. Jest to bezpieczny i naturalny
sposób na poprawę jakości wody - jej smaku, zapachu i klarowności. Produkt posiada atest PZH.

 

Jak często należy wymieniać wkłady filtra?

To zależy od stopnia zanieczyszczenia wody. Po zamontowaniu warto jest regularnie sprawdzać stan wkładu (dzięki
przezroczystej obudowie) i jakość przefiltrowanej wody. W ten sposób można łatwo zaobserwować, kiedy potrzebny jest nowy
wkład. Zalecamy wymianę nie rzadziej niż co 6 miesięcy.
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Korpus filtra

Korpus filtra narurowego stanowi osłonę wkładu filtrującego. Składa się z przezroczystej obudowy oraz (niebieskiej) głowicy z
gwintami przyłączeniowymi. Konstrukcja korpusu gwarantuje stabilne osadzenie wkładu, a w rezultacie - skuteczną filtrację.

Głowica składa się z dwóch skręconych części. Ich połączenie jest dodatkowo zabezpieczona uszczelką. Kiedy nadejdzie pora
wymiany wkładu, wystarczy wykręcić dolną część głowicy, a następnie umieścić w obudowie nowy wkład. Nie ma potrzeby
demontażu elementów instalacji. Dodatkowo w głowicy znajduje się system odpowietrzający. Głowica posiada dwa gwinty
wewnętrzne w rozmiarze 1 cal. W każdym umieszczono wkładkę mosiężną (Mo58), która wzmacnia miejsce połączenia z
instalacją, choć sama nie ma styczności z wodą.

Przezroczysta obudowa z wytrzymałego tworzywa umożliwia prostą i szybką kontrolę wizualną przepływu wody oraz stopnia
zużycia wkładu.
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Zestaw filtrów przepływowych

Filtry narurowe przeznaczone są do stosowania pojedynczo lub jako system filtrów w układzie szeregowym. Przykładowy
zestaw prezentujemy poniżej.
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Dane techniczne
   

 Rodzaj: Filtr narurowy  

 Średnica przyłącza: 1" GW  

 Wymiary: 32 cm x 12 cm x 12 cm  

 Max. ciśnienie: 8 Bar  

 Max. temperatura wody: 30°C  

   

   

   

 Rodzaj wkładu: blok węglowy  
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 Średnica: 60 mm  (2 1/2")  

 Długość: 250 mm  (9 7/8")  

 Wydajność: 5 l/min  

 Max. temperatura cieczy: 30°C  

 Atest PZH: TAK  

 Żywotność: 4 000 l (4 m³) lub do 6 miesięcy  

 Typ zanieczyszczeń: chlor i związki chloru,
zanieczyszczenia organiczne
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